
DJB6
YERMENONVILLE
LYCÉE JOSÉPHINE BAKER

LIGNE SCOLAIRE
Horaires valables hors pér iodes

de vacances scola ires

FONCTIONNEMENT
L-Lundi  /  Ma-Mardi  /  Me-Mercredi  /  J-Jeudi  /  V-Vendredi
> Vendredi  de l ’Ascension :  Circulat ion en Période Vacances Scola ires
> Ne c ircule pas en Période de Vacances Scola ires
> L igne scola ire  accessible  aux usagers commerciaux,  selon le  nombre de places d isponibles,  par l ’achat d’un t icket SMS.

Jours LMaMeJV
Code 10261

COMMUNE ARRET
YERMENONVILLE Boigneville 07:02
GAS Les Moineaux 07:03

YERMENONVILLE Eglise 07:08

HOUX Val de Voise 07:11

HOUX La Villeneuve 07:13

SPMR MAINTENON Gare 07:18

SPMR MAINTENON Sadi Carnot 07:20

HANCHES Lycée Joséphine Baker 07:30

Jours Me LMaJV
Code 10262 10264

COMMUNE ARRET
HANCHES Lycée Joséphine Baker 12:15 18:00

SPMR MAINTENON Sadi Carnot 12:25 18:10

SPMR MAINTENON Gare 12:27 18:12

HOUX La Villeneuve 12:31 18:16

HOUX Val de Voise 12:34 18:19

YERMENONVILLE Eglise 12:37 18:22
GAS Les Moineaux 12:42 18:27
YERMENONVILLE Boigneville 12:43 18:28

QUAI
6




